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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K31623106S

2. Emri i subjektit GANI ZENELAJ

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/04/2003

5. Fusha e veprimtarisë Prodhim mobiljesh, arredim zyrash. Tregtim mobiljesh dhe 
artikuj te ndryshem.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, Rruga 
Konferenca e Pezes, Godina nr.146, Kati 1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Gani Zenelaj
Telefon: 0682163361  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-062706-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 29/06
/2001

Numri i Vendimit:18609, Gjykata:Tirane

Lista e Dokumenteve:
R.45 Nr-3-EK-erjoni-28-12-20070009.pdf

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-887153-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A75188BA-DD2C-4D7D-9166-A2F6DEFC3EFD
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim Bilanci Viti 2009.

05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-967817-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-970044-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-369491-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te veprimtarise dhe ndryshimi i adreses 
kryesore te ushtrimit te aktivitetit. Deklarimi i numrit te telefonit dhe kategorise se 
sigurimeve shoqerore (I vetepunesuar me punemarres).Saktesim i kodit NVE.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682163361")         
Objekti ishte            ("Riparime druri")          u be            ("Prodhim mobiljesh, arredim 
zyrash. Tregtim mobiljesh dhe artikuj te ndryshem.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Konferenca e Pezes, Godina nr.146, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
K.PEZES;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Datë:16/02/2022
     __________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=388BCA69-49C5-4BCA-8153-0E26B279FEC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D3DC47A-27A7-4F12-B7E0-4A58C22D067D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E73C5FD-6D93-4F9A-ACBC-5BBB62BD6EBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3D9F08B-80D8-43AA-9090-E94B790072C1
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


